
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6332c2d270128e28a828d990 στις 27/09/22 12:31

Θέμα: Βεβαίωση εγγεγραμμένων πιστώσεων σχετική με την πλήρωση της θέσης ΠΕ Φαρμακοποιού 
«Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου 
Αχαρνών».
1. Βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό μας οικονομικού έτους 2022 έχουν εγγραφεί οι απαιτούμενες 
πιστώσεις για την επαναπροκήρυξη και πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ της θέσης ΠΕ Φαρμακοποιού της 
«Δομής Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Αχαρνών» 
κωδ. πράξης 5001330 και συγκεκριμένα για το Υποέργο 2 «Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Αχαρνών» που 
εντάχθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020» λόγω κένωσης της με κωδ. 100 θέσης 
της υπ’ αρ. πρωτ. 32131/06-04-2022, ΣΟΧ 1/2022 (ΑΔΑ: 6ΕΖΑΩΨ8-5ΘΙ) Ανακοίνωσης, λόγω μη 
αποδοχής της θέσης της μοναδικής προσληφθείσας του υπ’ αρ. πρωτ. 85954/08-09-2022 (ΑΔΑ: 
9ΒΧΠΩΨ8-ΟΚΘ) Πίνακα κατάταξης και βαθμολογίας της ανωτέρω ΣΟΧ 1/2022 Ανακοίνωσης, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προγράμματος  «Αττική 2014-2020» στους ακόλουθους Κ.Α.: 60-
7341.003 με τίτλο «Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο 
Δήμου Αχαρνών ΟΠΣ 5001330 κωδ. πράξης ΣΑ 2016ΕΠ08510064», ποσού 17.500 €
2. Η υπ’ αριθ. 67136/11-07-2022 σχετική βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών του 
Δήμου.
3. Η υπ’ αριθ. 26963/14-7-2021 σχετική βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών του 
Δήμου.
4. Η υπ’ αριθ. 34711/22-8-2019 σχετική βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών του 
Δήμου.
5. Η υπ’ αριθ. 70/20-06-2022 με Α.Δ.Α ΨΕ8ΒΩΨ8-6ΘΑ απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Αχαρνών αναφορικά με την ψήφιση  του προϋπολογισμού οικ. έτους 2022.
6. Η υπ’ αριθμ. 84268/07-07-22 απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που αφορά την 
«επικύρωση προϋπολογισμού οικ. έτους 2022 του Δήμου Αχαρνών.
7. Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών στην 
περίπτωση συνέχισης του προγράμματος και ανανέωσης των συμβάσεων.
Η επιλέξιμη δαπάνη για την ως άνω πρόσληψη του προσωπικού  καλύπτεται με συγχρηματοδότηση  80% από 
ευρωπαϊκούς πόρους και 20 % από εθνικούς πόρους στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού  Προγράμματος με 
τίτλο Αττική 2014-2020, Άξονας Προτεραιότητας με τίτλο «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και 
Καταπολέμηση της Φτώχειας και Διακρίσεων - Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. «Αττική», 
βάσει της υπ’ αριθ. 2833/17-11-16 απόφασης ένταξης (ΑΔΑ: Ω8Κ37Λ7-ΖΨ4) της πράξης με τίτλο «Δομή 
Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Αχαρνών» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5001330».                                                                                                                                 

                  Η Προϊσταμένη Τμήματος
                                                                                                                      Προϋπολογισμού, Απολογισμού 

                                             & Οικονομικής Πληροφόρησης

                                 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα

Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Συντάκτης Μ. Κοντοθεοδώρου
Τηλ: 2132072349-351

Βαθμό προτεραιότητας: «Εξ. Επείγον»
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: 

(διηνεκές)

Αποδέκτες προς ενέργεια:
Τμήμα Μητρώων και Διαδικασιών Προσωπικού

(Για αποστολή στο ΑΣΕΠ)
Κοινοποίηση: 

Προϊστάμενη Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6332c2d270128e28a828d990 στις 27/09/22 12:31


		2022-09-27T12:31:10+0300




